Freiwillige Feuerwehr
Schlangenbad eV.

Gegriindet 1877
Jugendfeuerwehr
Dienstplan 2020

Datum Uhrzeit Thema
Sa 4. Jan. 11:00 Uhr Flyer verteilen
Sa 11. Jan. 10:00 Uhr Weihnachtsbaumaktion
Sa  25.Jan. 19:00 Uhr Jahreshauptversammlung Schlangenbad
Mo 2. Mrz. 17:45 Uhr Ubung
Fr 13. Mrz. 19:30 Uhr Jahreshauptversammlung Gemeinde (GH Obergladbach)
Fr 6. Mrz. 18:30 Uhr Ubung mit der Einsatzabteilung
Mo  16. Mrz. 17:45 Uhr Ubung
Mo  30. Mrz. 17:45 Uhr Ubung
Fr 3. Apr. 18:30 Uhr Ubung mit der Einsatzabteilung

Mo 06.04. - Sa 18.04. Osterferien

Mo  20. Apr. 17:45 Uhr Ubung

Mo 4. Mai. 17:45 Uhr Ubung

Fr 15. Mai. 18:30 Uhr Ubung mit der Einsatzabteilung
Mo  18. Mai. 17:45 Uhr Ubung

Mo 1. Jun. 11:00 Uhr Aktion "Weinfest"

Sa  13. Jun. 10:00 Uhr Aktion "Krautertage"

Mo  15. Jun. 17:45 Uhr Ubung

Fr 26. Jun. 18:30 Uhr Ubung mit der Einsatzabteilung
Mo  29. Jun. 17:45 Uhr Ubung

Mo 06.07. - Fr 14.08. Sommerferien
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Freiwillige Feuerwehr

Datum Uhrzeit
17. Aug. 17:45 Uhr
21. Aug. 18:30 Uhr
31. Aug. 17:45 Uhr
14. Sep. 17:45 Uhr
18. Sep. 18:30 Uhr
28. Sep. 17:45 Uhr

Fr 02. Okt. - So 04. Okt.

Mo 05.10. - Sa 17.10.

Mo
Fr
Mo
Mi
Mo
Fr
Mi

19. Okt.
30. Okt.
2. Nov.
11. Nov.
16. Nov.
27. Nov.
23. Dez.

17:45 Uhr
18:30 Uhr
17:45 Uhr
16:00 Uhr
17:45 Uhr
18:30 Uhr
16:00 Uhr

Stand: 31.12.2019

Schlangenbad eV.

Gegriindet 1877

Thema
Ubung

Ubung mit der Einsatzabteilung
Ubung
Ubung

Ubung mit der Einsatzabteilung
Ubung

Ausflug Gemeindejugendfeuerwehr

Herbstferien

Ubung
Ubung mit der Einsatzabteilung
Ubung
Aktion "St. Martin"
Ubung
Abschlussiibung mit der Einsatzabteilung

Aktion "Waldweihnacht"

Anderungen vorbehalten! gez. J. Freiling
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